
МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Башкирский государственный педагогический университет

им. М.Акмуллы»
(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М.Акмуллы»)

П Р И К А З

«26 » ______августа_______2020 г.
Уфа

О зачислении

№ 38 оз/с

Очно-заочная форма обучения 
Бюджетная основа

На основании решения приемной комиссии №11 от 25.08.2020 г. 
и в соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры, утвержденного приказом 
Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147, Особенностями приема по 
образовательным программам высшего образования -  программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, 
утвержденным приказом Минобрнауки России от 15.06.2020 г. №726, 
п р и к а з ы в а ю :

зачислить с 01 сентября 2020 г. по очно-заочной форме обучения на 
места, финансируемые из средств федерального бюджета на следующие 
направления подготовки бакалавриата:

ХУДОЖЕСТВЕННО-ГРАФИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
44.03.04 ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБУЧЕНИЕ 

НАПРАВЛЕННОСТЬ ДЕКОРАТИВНО-ПРИКЛАДНОЕ ИСКУССТВО И ДИЗАЙН

№
п/п

Ф.И.О. Сумма баллов

1. Курцева Карина Александровна 163
2. Ларымбаева Диана Маратовна 150
3. Николаева Анастасия Николаевна 167
4. Рахимгулова Аделина Альфредовна 152



2

ФАКУЛЬТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ
49.03.01 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА 

НАПРАВЛЕННОСТЬ ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

№
п/п Ф.И.О. Сумма баллов
1. Якимова Милана Алексеевна 214,7

Ректор С.Т. Сагитов


